МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28  апреля  2022 года                                                                     № 347
г. Моршанск

О снятии с контроля решений Моршанского районного Совета
народных депутатов, принятых в 2021 году

В  целях  упорядочения  делопроизводства  и  организации  контроля
за  выполнением  ранее  принятых  решений,  в  соответствии  со  статьей  39
Регламента Моршанского районного Совета народных депутатов,

Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л:

          1. Снять с контроля решения, принятые Моршанским районным Сове-
том народных депутатов в 2021 году, согласно перечню (прилагается).

        2.  Решение подлежит  размещению (опубликованию) в сетевом издании
в сетевом  издании «РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

                            Приложение
                                                                     к решению Моршанского   районного
                                                                    Совета народных депутатов

                                                     от  28  апреля  2022 года  №   347

Перечень решений
Моршанского районного Совета народных депутатов,

 принятых в 2020 году и снятых с контроля

№
решения

Дата
принятия

Наименование
решения

Краткое
содержание

решения

Обоснова-
ние

220 25.02.2021 Об отчете о работе
 по профилактике  безнадзорности

 и правонарушений
 несовершеннолетних на территории

Моршанского района
за 2020 год

221 25.02.2021 О внесении изменений в решение
Моршанского районного Совета на-

родных депутатов
от  22.12.2020 № 200

 «О бюджете Моршанского района
на 2021 год на плановый период

2022 и 2023 годов»
223 25.02.2021 О ходе исполнения администрацией

Моршанского района
Федерального

 закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения

обращений граждан
в Российской Федерации»

за 2020 год
244 29.04.2021 Об утверждении отчета

об исполнении  бюджета
 Моршанского района за 2020 год

246 29.04.2021 О внесении изменений в решение
Моршанского районного Совета на-

родных депутатов
от  22.12.2020 № 200

 «О бюджете Моршанского района
на 2021 год на плановый период

2022 и 2023 годов»
263 27.05.2021 О внесении изменений

 в решение  Моршанского
 районного Совета

 народных депутатов

от  22.12.2020 № 200
«О бюджете  Моршанского района
на 2021 год  и на плановый период

2022 и 2023 годов»
266 08.07.2021 Об отчете главы

Моршанского района
 о результатах своей деятельности

и деятельности администрации
Моршанского района за 2020 год

274 06.08.2021 О внесении изменений в решение
Моршанского районного Совета

народных   депутатов
от  22.12.2020  № 200

«О  бюджете Моршанского
района на 2021 год

 и на плановый период
2022 и 2023 годов»

277 19.08.2021 Об исполнении решения
Моршанского районного Совета

народных депутатов
от 22 декабря  2020 года № 200

 «О бюджете  Моршанского района
на 2021 год  и на плановый период

2022 и 2023 годов»
за 1 полугодие 2021 года

278 19.08.2021 О внесении изменений в решение
Моршанского районного Совета на-

родных депутатов
от  22.12.2020 № 200

 «О бюджете  Моршанского района
 на 2021 год  и на плановый период

 2022 и 2023 годов»
289 28.10.2021 О внесении изменений в решение

Моршанского  районного Совета
 народных депутатов
от 22.12.2020   №  200

 «О бюджете Моршанского
района на 2021 год  и на плановый

 период 2022 и 2023 годов
314 23.12.2021 О внесении изменений

в решение районного Совета
народных депутатов

 от 22.12.2020  №  200
  «О бюджете Моршанского района
  на 2021 год  и на плановый  период

2022 и 2023 годов

323 27.12.2021 О  внесении изменений в решение
Моршанского районного Совета

народных депутатов
от 22.12.2020  №  200

  «О бюджете Моршанского района
на 2021 год и на плановый  период

2022  и 2023 годов»

	О внесении изменений в решение
	Моршанского районного Совета
	народных депутатов
	от 22.12.2020 № 200
	«О бюджете Моршанского
	района на 2021 год
	и на плановый период
	2022 и 2023 годов»
	О внесении изменений в решение
	Моршанского районного Совета
	народных депутатов
	от 22.12.2020 № 200
	«О бюджете Моршанского района
	на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»